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Podstawa prawna: art. 17 MAR 

 

Wytyczne co do przystąpienia do negocjacji istotnej umowy przez spółkę zależną Emitenta 

 

Zarząd Selena FM S.A. (dalej: Emitent) podaje do publicznej wiadomości, że w dniu dzisiejszym podjął uchwałę w przedmiocie 

przyjęcia raportu z wyceny aktywów jednostki w 100% zależnej od Emitenta, tj. Selena Nantong Building Materials Co. Ltd., 

Chiny (dalej: Selena Nantong).  

 

Intencją Emitenta przekazaną dziś jednostce zależnej jest, by raport stanowił podstawę do rozpoczęcia negocjacji zasad 

ewentualnej relokacji zakładu produkcyjnego Selena Nantong zlokalizowanego w Nantong Economic and Technological 

Development Zone (z ang. Strefa Rozwoju Ekonomicznego i Technologicznego w Nantong, Chiny) z władzami tej strefy i by 

wraz z takimi wytycznymi po podjęciu uchwały raport został przekazany przedmiotowej spółce zależnej.  

 

Zgodnie z otrzymaną przez Emitenta, niezależną wyceną wartość aktywów (aktywa trwałe wraz z zapasami) Selena Nantong 

została ustalona na kwotę  58 174 800 RMB (39 169 093 PLN wg kursu NBP z dnia 13.04.2022).  

 

O konieczności pozyskania wyceny Emitent zdecydował po zapoznaniu się z zawiadomieniem otrzymanym przez Selena 

Nantong od władz Nantong Economic and Technological Development Zone o objęciu strefy programem ochrony rzeki Jangcy 

i reorganizacją tej strefy, wskutek czego Selena Nantong może zostać zobowiązana do relokacji. Emitent stoi na stanowisku, 

że wraz z zobowiązaniem do relokacji powinno dojść do wypłacenia spółce odszkodowania uzgodnionego pomiędzy władzami 

strefy a Selena Nantong.  

 

Poza wytycznymi w zakresie działania w kierunku starania się o odszkodowanie za rzeczowe składniki majątku, Selena 

Nantong otrzymała wytyczne żądania pokrycia przez Nantong Economic and Technological Development Zone również 

pozostałych szkód i kosztów związanych z ewentualną relokacją zakładu. 

 

Emitent poinformuje o warunkach umowy dotyczącej relokacji spółki Selena Nantong po jej ewentualnym podpisaniu lub 

innych rozstrzygnięciach dotyczących przedmiotowej jednostki zależnej.  

 

Emitent na podstawie otrzymanych dokumentów w chwili obecnej nie dostrzega konieczności dokonania dodatkowych 

odpisów z tytułu utraty wartości aktywów trwałych Seleny Nantong. 

 

 

 

 

 


